
 
 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

26.09.2022 року                 № 139 

 
Про затвердження Плану реагування на 

надзвичайні ситуації в Великодолинській 

селищній раді Одеського району Одеської області 

 

З метою належної координації роботи органів управління та сил з реагування на загрозу 

та виникнення надзвичайних ситуацій, зниження можливості загибелі людей, зменшення 

матеріальних витрат, організації задоволення першочергових потреб постраждалого 

населення, відповідно до Кодексу цивільного захисту України, постанови Кабінету Міністрів 

України від 09.08.2017 № 626 «Про затвердження Порядку розроблення планів діяльності 

єдиної державної системи цивільного захисту», постанови Кабінету Міністрів України від 

14.03.2018 № 223 «Про затвердження Плану реагування на надзвичайні ситуації державного 

рівня», керуючись пунктом 3 статті 36, пунктом 1 частини другої статті 52 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити План реагування на надзвичайні ситуації в Великодолинській селищній 

раді, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів – Ольгу ОРЛОВСЬКУ. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


